РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2019г.
	                 № 1133
	ст-ца Обливская

Об утверждении

тарифа на предоставление

услуг по очистке емкостей
и канализационных сетей

за 1 куб.м.

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 21.07.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МУП «Транс-Сервис» и на основании решения тарифной комиссии Администрации Обливского района от 14.11.2019 г. № 11,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить стоимость тарифа на предоставление услуг по очистке емкостей и канализационных сетей за 1 куб.м. в размере – 175,0 руб.
         2. Признать утратившими силу следующие постановления  Администрации Обливского района по Перечню согласно приложению к настоящему постановлению.
         3. Информационно-аналитическому сектору Администрации Обливского района (Юмагуловой Н.В.) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Обливского района.
        4. Муниципальному унитарному предприятию «Авангард»                 (Копаненко  Е. А.) опубликовать настоящее постановление в межрайонной общественно-политической газете «Авангард».
       5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по экономике и финансам  О.Н. Куроедову.
	Глава Администрации

Обливского района

	          А.А. Деревянко

Постановление вносит
 отдел экономики
 Администрации Обливского района
	Приложению

к постановлению

Администрации

Обливского района

  от 15.11.2019 № 1133

ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений Администрации Обливского района,

 признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации Обливского района от 13.10.2015 № 603 «Об утверждении тарифа на предоставление услуг по очистке емкостей и канализационных сетей за 1 куб.м.».
2. Постановление Администрации Обливского района от 16.10.2017 № 930 «Об утверждении тарифа на предоставление услуг по очистке емкостей и канализационных сетей за 1 куб.м.».
	Начальник отдела экономики

	О.С. Штомпель

	Ведущий специалист отдела экономики

	А.С. Адамян